
  TERÇA - FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 1007 

 

 

              ERRATA  
 

ERRATA  
 

Na publicação do Semanário Oficial – Ano VIII – Edição 1006 – 11 de novembro de 2024. 

 

ONDE SE LÊ: 
 

GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO MUNICIPAL Nº 1328 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023. 

 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO CARGO DE SECRETÁRIO MUNICIPAL. 

 

CLAUDIA BOTELHO DE O. DIEGUES, Prefeita Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso 

das suas atribuições que lhe são conferidas por lei. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica NOMEADO, a partir de 14 de novembro de 2023, o senhor JAIME ABREU JUNIOR, portador 

do RG: 27.xxx.xxx-37, para o cargo público de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA. 

 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 14 de novembro 

de 2023. 

 

 LEIA-SE: 

 
GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO MUNICIPAL Nº 1328 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2024. 

 

 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO CARGO DE SECRETÁRIO MUNICIPAL. 

 

 

CLAUDIA BOTELHO DE O. DIEGUES, Prefeita Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso 

das suas atribuições que lhe são conferidas por lei. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica NOMEADO, a partir de 11 de novembro de 2024, o senhor JAIME ABREU JUNIOR, portador 

do RG: 27.xxx.xxx-37, para o cargo público de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA. 

 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 11 de novembro 

de 2024. 
CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGU ES 

 

        Estiva Gerbi, 12 de novembro de 2024. 

 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

 

 



  TERÇA - FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 1007 

 

 

 

EXPEDIENTE 

 

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á 

Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico 

do Município. Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros 

atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção está 

sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 


